3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2025 г.
	№
	367-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 23.11.2021 г.
№ 527-П/АДМ «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа и порядка внесения изменений
в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Златоустовского городского округа
от 23.11.2021 г. № 527-П/АДМ (в редакции от 22.11.2023 г. № 436-П/АДМ) изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на начальника Финансового управления Златоустовского городского округа Царькову Т.Н.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Мусабаева О.Р.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 07.10.2025 г. № 367-П/АДМ

Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Златоустовского городского округа

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного
администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	115

	Финансовое управление Златоустовского городского округа

	115
	01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций
в валюте Российской Федерации

	115
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций
в валюте Российской Федерации

	115
	01 03 01 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	115
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами
городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	115
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	115
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	115
	01 06 10 02 04 0001 550
	Увеличение финансовых
активов за счет привлечения
на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах
для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета

	115
	01 06 10 02 04 0002 550
	Увеличение финансовых активов
за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств
на казначейских счетах
для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования

	115
	01 06 10 02 04 0004 550
	Увеличение финансовых активов
за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств
на казначейских счетах
для осуществления и отражения операций с денежными средствами получателей средств из бюджета

	115
	01 06 10 02 04 0005 550
	Увеличение финансовых активов
за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств
на казначейских счетах
для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, открытых финансовому органу муниципального образования

	118

	Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа

	118
	01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов

Вр-451035
Вр-451035
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025